[Promessa di custodia e promozione dell'osservanza regolare]

<sup>72</sup> ‡ Cf. *supra*, § 4 [N.d.C.].

<sup>73</sup> ‡ A proposito di tale promessa, si veda la nota della IV edizione al successivo § 8, *sub finem* [N.d.C.].

**Quam** iuramenti formulam eodem libro, post scriptum professionis, propria manu scribat et subscribat<sup>i</sup>.

**68 - Quas professionis, iuramenti et promissionis formulas**

*propria manu scribat et subscribat et in libello ad hoc parato transcribat; subscribat quoque qui professionem accepit.*

**69 - De sollemni professione Superior eam excipiens debet profitentis parochum baptismi de eadem certiore redere<sup>i</sup>.**

**70 - Si sollemnis professio quavis de causa differatur, exacto votorum tempore, nulla interposita mora<sup>k</sup>, coram Praeposito, vel ab eo delegato, et duobus saltem testibus, in oratorio vel in aula Capitulari nova emittatur professio ad statutum tempus valitura.**

<sup>i</sup> Ex Decreto *Neminem latet* a Pio IX die 19 Martii 1857 edito, professio solemnus non amplius viris permittitur nisi post triennium votorum simplicium, et tunc a Generali, vel Provinciali, iustus de causis, differri potest, non tamen ultra aetatem annorum viginti quinque expletorum.

Circa naturam et effectus votorum simplicium, nec non circa acta perficienda antequam Novitii ad istorum votorum professionem admittantur, confer *Appendicem* ad primum librum Constitutionum (Cf. quoque *Commentarium*, §§ 43, 47, 52 et 53). Formula vero huius professionis eadem esse potest ac formula superius relata pro sollemni professione, mutato tantum adverbio *solemniter* in adverbium *firmiter*.

Qui simplicia vota professus est, antequam ad professionem solemnem admittatur «novam sex vel saltem trium mensium probationem subeat in loco Novitiatu vel aliquo alio Collegio a Praeposito Generali deligendo (*Appendix* praecit.)» «Denique, pro admitendo aliquo ad professionem solemnem, actum capitulare Collegii in quo ille probatur, simul cum litteris Praepositi et vocalium, nec non cum propria sententia, a Provinciali mittatur ad Praepositum Generalem, qui cum sua Consultatione eum de quo agitur vel ad solemnem professionem admittet vel e Congregatione dimittet, vel eius professionem differendam, non tamen ultra 25 eius aetatis annum, decernet; quod quidem intelligendum est etiam de Provinciis extra Italiam (*Decretum vicens in Synopsi an. 1895*).» Cetera quae perficienda sunt ante professionem solemnem inveniuntur in *Commentario*, § 54. — Post professionem et iuramentum de quo supra, ex decreto S. C. super statu Regular. fit promissio de custodienda et promovenda regulari observantia, praesertim quoad paupertatis perfectionem, ut in Rituali nostro.